۲-۲-۵۴ - ناظم آباد - نمبر ۲ - کراچی

نام کتاب \_\_\_\_\_ حضرت امام علی نقی علیہ السلام
تحریر \_\_\_\_\_ مجلسِ مصنفینِ ادارہٴ در راہِ حق (قم ایران)
ترجمہ \_\_\_\_\_ سید احمد علی عابدی
ناشر \_\_\_\_\_ دارالشفافۃ الاسلامیہ پاکستان
کتابت \_\_\_\_\_ حسن اختر - لکھنؤ
طبع اول \_\_\_\_\_ ذیقعدہ ۱۴۱۱ھ - مئی ۱۹۹۱ء
طبع دوم \_\_\_\_\_ شوال ۱۴۱۳ھ اپریل ۱۹۹۳ء

جملہ حقوق بحق ناشر محفوظ ہیں

بِسْمِ سُبْحَانَ

# انتساب

یہ کتاب

امام عالیہ مقام حضرت علیہ النقبہ علیہ السلام
کہ بارگاہِ اقدسہ میں پیشہ کرنے کہ سعادت
ماصلہ کر رہا ہو

جنہوں نے

"زیارتِ جامعہ" کہ شکل میں بہترین زیارت

۷۱

معرفتِ امام کا بیشہ قیمت خزانہ عطا فرمایا

ناچیز
عابد ع